РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2025 г. № 5-50
п. Красная Гора

Об утверждении изменений территориальных зон земельных участков
на картах градостроительного зонирования Генерального плана,
Правил землепользования и застройки Красногорского городского
поселения Красногорского муниципального Брянской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 7
Федерального закона 14.03.2022 № 58-ФЗ «О несении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» и руководствуясь Постановлением Правительства Брянской области
от 23.05.2022 № 206-п «О реализации положений пункта 2 статьи 7 Федерального закона
14.03.2022 № 58-ФЗ «О несении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004
года, Уставом Красногорского городского поселения, Красногорский поселковый Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения территориальных зон земельных участков на картах

градостроительного зонирования Генерального плана, Правил землепользования и застройки
Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области
с кадастровыми номерами 32:15:0260901:19, расположенного по адресу: Брянская область, п.
Красная Гора, ул. Техническая, 6Г, 32:15:0260901:11, расположенного по адресу: Брянская
область, п. Красная Гора, ул. Техническая, земельный участок 6, из производственной зоны П1-1
(производственная зона ; размещением предприятий IV и V класса опасности) на
территориальную зону Сх2 (производственная зона сельскохозяйственных предприятий).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области»
и на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети
«Интернет».

3. Разместить изменения Красногорского городского поселения Красногорского
муниципального района Брянской области на официальном сайте федеральной государственной
информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) (Приложение 1).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить председателя комиссии по

внесению изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального Брянской области, заместителя главы
администрации Боровика А. В.

Глава Красногорского
городского поселения М.В. Горло